
BULL´S SUPERLIGAwww.sipky.org 5

! KRÁLÍKY
u Nového Bydžova

Nádhera! Vyvrcholení základní
části Bull´s Superligy bylo
nesmírně dramatické a prak-
ticky až do poslední šipky
nebylo nic jasné. Páni, takhle
nějak má vypadat zápletka a
boj o postup do play - off!
Některé týmy naplnily moje
očekávání, jiné to dokázaly jen
částečně a byly i takové, které
vše postavily na hlavu. PojQme
k tomu všemu ale blíže:
Nedělní zápasy Bull´s Superligy
skutečně nabídly náramnou
podívanou. Týmy jako Royal
Pardubice, Kix Jindřichův Hra-
dec, Toi Toi Dixi Bratislava,
Profin Orlová či Trimetal Rakol
A Brno měly postup do vyřazo-
vacích bojů více méně téměř
jistý, v každém individuálním
případě s větším či menším kli-
dem. Ovšem o tři zbývající místa
se rozpoutal zuřivý a nelítostný,
přesto čestný boj. Hned šestice
týmů si dělala zálusk na play-
off. V některých případech sou-
visel postup s bezchybným
výkonem a tlak na jednotlivé
hráče byl opravdu drtivý.
Rozhodovala každá šipka, každý
proměněný double.   

1. kolo  
Pochodeň nadějí Kousalu Twist
už byla dávno uhašena, přesto
právě jeho bezstarostný výkon
měl mnoha týmům komplikovat
život. Mexiko se ovšem pralo o
svou mizivou šanci a vyhrálo
7:3. V jihočeském derby Laser
ČB nestačil na rozjetou mašinu
Kix JH a po porážce 1:9 musel
zabrat, chtěl-li ještě pomýšlet na
postup.V derby OK Pardubice -
Royal Pardubice se rovněž pře-
kvapení nestalo. OK prohrál 2:8

a pomalu se začal naplňovat jeho
osud. Tím spíše, že mistr remíz
Palma Omni dokázal uhrát svůj
zřejmě nejoblíbenější výsledek
proti Bundě. Oběma týmům se
zisk bodu náramně hodil do
plánu na záchranu play - off.
Profin si dodal větší klid po
výhře nad Sportingbet.cz Olo-
mouc v poměru 8:2. Rakol pře-
hrál dlouhodobě nevýrazný
ADAK 7:3, Scorpions zahájili
svou ofenzívu proti Red Tytan
7:3 a konečně Sgt. Pepik´s ne-
komplikovali život Toi Toi Dixi,
která chtěla urvat co nejlepší
postavení před nadstavbovou
části. Ovšem to chtěl snad každý.

2. kolo
Tým Bunda Starý Klíčov potře-
boval každý bod. Hoffmann a
spol. se v zápase proti Profinu
Orlová dokázali vyhecovat k
dobrému výkonu, za což byli
odměněni výhrou 8:2 a ziskem
hodnotných 3 bodů. Kix Jindři-
chův Hradec pokračoval ve sbí-
rání bodů ,zabránit jim v tom
nedokázal Adak Mírová (7:3).
Laser České Budějovice podruhé
za sebou prohrál a jeho locka se
počala naklánět. To vítězové
tohoto utkání, Scorpions Fishing
club Plzeň výrazně své naděje
posílil. Bylo vidět, jak muži
kolem Jirky Brejchy bojují sku-
tečně o každou hozenou šipku.
Mexiko Chomutov pak pro mě
nepochopitelně prohrálo s uvol-
něnými Sgt. Pepik´s band Praha
3:7 a myslím, že právě zde defi-
nitivně pohřbilo své šance. Red
Tytan Roudnice nad Labem
chtěli rozšířit svou bodovou sbír-
ku, což se jim podařilo až v
jiných zápasech. Na Palmu
Omni Hradec Králové, které šlo
o všechno, prostě neměli a pro-
hráli 2:8. Royal Pardubice pokra-

čoval ve vítězné sérii, když těsně
porazil Rakol Trimetal Brno 6:4.
V souboji dvou týmu ze spodních
pater tabulky pak Sportingbet.cz
Olomouc přehrál Kousal Twist
Trutnov 7:3 a Toi Toi Dixi
Bratislava počal kopat hrob pro
OK Pardubice po výhře 6:4. 

3. kolo
Už v těchto fázích kapitáni jed-
notlivých týmů počítali, kalkulo-
vali a úzkostlivě sledovali
výsledky svých konkurentů.
Strategická bitva se vším, co k
tomu patří, se rozhořela naplno.
Adak při současné formě nemohl
pomýšlet na to, že by překazil
cestu Royalu Pardubice za udr-
žením nejvýhodnější pozice pro
play - off. Royal vyhrál 6:4.
Podobně na tom byl Kousal
Twist proti Bundě Starý Klíčov.
Bunda bojovala o život a také
tento duel pro sebe rozhodla v
poměru 2:8. OK Pardubice v
play - off nebudou. Rozhodl o
tom duel s Mexikem Chomutov
a třetí porážka toho dne v řadě.
Tentokrát 4:6. Palma posílila své
naděje na úkor Laseru ČB, když
rovněž vyhrála nejtěsnějším
možným výsledkem - 6:4. Profin
Orlová získal povinné body s
Red Tytan výhrou 8:2 a potvrdil
tak jistotu play - off. Rakol Brno
si v boji o co nejlepší pozici
vyšlápl na Toi Toi Dixi a vyhrál
6:4. Mohutně sprintující
Scorpions Plzeň potřetí vyhráli,
když překonali těžkou překážku
v podobě Kix JH 6:4. A koneč-
ně v utkání „o Prestiž“ porazil
olomoucký Sportingbet.cz
„Pepíky z Prahy“ 7:3. 

4. kolo
Stále více a více se rýsovala
konečná podoba závěrečné
tabulky. Ovšem  i zde došlo na

nečekané zápletky. Bunda jen
těsně porazila Sgt. Pepik´s,
ovšem právě tento zisk bodů jim
zaručil postup. Radost hráčů
Starého Klíčova byla evidentní.
Kix Jindřichův Hradec uhrál v
prestižním duelu s Royalem
Pardubice ceněnou remízu 5:5,
když oba týmy už měly své jisté.
Laser ČB zkomplikoval strategii
Profinu Orlová, když vyhrál 7:3.
Mexiko Chomutov prohrálo s
Rakolem 4:6, což je v tu chvíli
muselo mrzet dvojnásob. Red
Tytan přidali konečně další bod
do své Superligové sbírky při
remíze s Kousal Twist.
Scorpionům z Plzně pořádně
zabrnkala na nervy Palma Omni,
když je rozstřílela 9:1.
Sportingbet.cz dokonal dílo
zkázy na OK Pardubice, které
nedělní souboje nezvládly hlav-
ně v koncovce a výhrou 6:4 jim
vystavil definitivní stopku, o
čemž v tu chvíli ještě nikdo
nevěděl, pouze mohl tušit. Toi
Toi nepřipustila v zápase s
Adak Mírová pražádnou blamáž
a vyhrála 7:3.

5. kolo
A máme tady závěrečné kolo.
Vše předchozí je vlastně k niče-
mu, když to mohly a také roz-
hodly úplně poslední zápasy. K
čemu výhra nebo remíza, když
nejbližší soupeř před vámi také
vyhrál? Nehledělo se napravo
nalevo. Bojovalo se a dřelo.
Slavilo i smutnilo. Adak prohrál
s Mexikem 4:6. Pro ADAK
neslavné ukončení letošní
Superligy na nelichotivém, nic-
méně výstižném 15. místě.
Mexiko pak muselo zkousnout
pěkně pálivou chun Tequily,
když se i přes výhru do play - off
nedostalo a zůstalo na první
nepostupové pozici deváté. Co
se hráčům v tu chvíli honilo hla-
vou, ani nechci vědět. Kousal
Twist zase výhrou 7:3 potopil
Laser České Budějovice. Přitom
Jihočeši ještě stále měli šanci na
postup, který však promarnili.
OK Pardubice svůj podělaný den
završily remízou s Bundou
Starý Klíčov, které tento zisk
stačil na šesté místo. Palma
Omni HK dokončila svou jízdu
do play - off výhrou nad Kix JH
8:2. Kix si tak pohoršil na třetí
místo konečné tabulky, Palma se
touhle výhrou právě Kixu
vyhnula pro první kolo play -
off. Profin Orlová tento den
nezastihl v oslnivé formě.
Prohrál se Scorpions Plzeň 4:6 a
propadl se v tabulce na sedmé
místo, Scorpions završili svůj
úžasný boj za postupem a to, o
čem jsem mluvil v prognózách
v minulém čísle vyplnili do
puntíku. Jedině takovýto výbor-
ný výkon je mohl spasit a oni to
vydřeli. Rakol Brno dost stál o
příčku v horních patrech tabul-
ky, čímž sfoukl svíčku
Sportingbet.cz Olomouc. Bližší
pohled na konečnou tabulku vám
vše objasní. V souboji dvou
mega favoritů už o nic nešlo,
pouze o prestižní měření sil.
Royal prohrál 2:8, čímž určitě
nepotěšil borce z Profinu
Orlová. A konečně Sgt. Pepik´s
darovali výhru Red Tytan , kteří
tak nakonec v poslední den
urvali celé čtyři body. To je ze
základního kola vše. 

( JV)

11. kolo
Kousal Twist Trutnov - Mexiko Chomutov 3:7
Laser Č. Budějovice - KIX Jindřichův Hradec 1:9
OK Pardubice - Royal  Pardubice 2:8
Palma Omni Hr. Králové - Bunda St. Klíčov 5:5
Profin Orlová - Sportingbet.cz Olomouc 8:2
Rakol Trimetal Brno A - ADAK Mírová 7:3
Scorpions  Fishing club Plzeň  - Red Tytan Roudnice n. L. 7:3
Sgt. Pepik´s Band - Toi Toi Dixi Bratislava 3:7

12. kolo
Bunda Starý Klíčov - Profin Orlová 8:2
KIX Jindřichův Hradec - ADAK Mírová 7:3
Laser Č. Budějovice - Scorpions  Fishing club Plzeň 4:6
Mexiko Chomutov - Sgt. Pepik´s Band 3:7
Red Tytan Roudnice n. L. - Palma Omni Hr. Králové 2:8
Royal  Pardubice - Rakol Trimetal Brno A 6:4
Sportingbet.cz Olomouc - Kousal Twist Trutnov 7:3
Toi Toi Dixi Bratislava - OK Pardubice 6:4

13. kolo
ADAK Mírová - Royal  Pardubice 3:7
Kousal Twist Trutnov - Bunda Starý Klíčov 2:8
OK Pardubice - Mexiko Chomutov 4:6
Palma Omni Hr. Králové - Laser Č. Budějovice 6:4
Profin Orlová - Red Tytan Roudnice n. Labem 8:2
Rakol Trimetal Brno A - Toi Toi Dixi Bratislava 6:4
Scorpions  Fishing club Plzeň - KIX Jindřichův Hradec 6:4
Sgt. Pepik´s Band - Sportingbet.cz Olomouc 3:7

14. kolo
Bunda Starý Klíčov - Sgt. Pepik´s Band 6:4
KIX Jindřichův Hradec - Royal  Pardubice 5:5
Laser České Budějovice - Profin Orlová 7:3
Mexiko Chomutov - Rakol Trimetal Brno A 4:6
Red Tytan Roudnice n. L. - Kousal Twist Trutnov 5:5
Scorpions  Fishing club Plzeň - Palma Omni Hr. Králové 1:9
Sportingbet.cz Olomouc - OK Pardubice 6:4
Toi Toi Dixi Bratislava - ADAK Mírová 7:3

15. kolo
ADAK Mírová - Mexiko Chomutov 4:6
Kousal Twist Trutnov - Laser Č. Budějovice 7:3
OK Pardubice - Bunda Starý Klíčov 5:5
Palma Omni Hr. Králové - KIX Jindřichův Hradec 8:2
Profin Orlová - Scorpions  Fishing club Plzeň 4:6
Rakol Trimetal Brno A - Sportingbet.cz Olomouc 7:3
Royal  Pardubice - Toi Toi Dixi Bratislava 2:8
Sgt. Pepik´s Band - Red Tytan Roudnice n. L. 3:7

KONEČNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. Royal  Pardubice 97:53 226:154 38
2. Toi Toi Dixi Bratislava 95:55 222:151 33
3. KIX Jindřichův Hradec 92:58 217:163 30
4. Rakol Trimetal Brno A 85:65 197:162 30
5. Palma Omni Hradec Králové 92:58 211:164 29
6. Bunda Starý Klíčov 90:60 212:166 27
7. Profin Orlová 81:69 199:178 25
8. Scorpions  Fishing club Plzeň 69:81 175:197 22
9. Mexiko Chomutov 73:77 192:193 19

10. Sportingbet.cz Olomouc 69:81 185:196 19
11. Laser České Budějovice 71:79 180:194 18
12. OK Pardubice 76:74 193:182 17
13. Kousal Twist Trutnov 58:92 158:211 10
14. Sgt. Pepik´s Band 55:95 148:213 7
15. ADAK Mírová 54:96 153:226 6
16. Red Tytan Roudnice nad Labem 43:107 122:240 5

V DUBNOVÉM PLAY-OFF
se na úvod utkají tyto dvojice:

Royal Pardubice - Scorpions Fishing club Plzeň

Toi Toi Dixi Bratislava - Profin Orlová

Kix Jindřichův Hradec - Bunda Starý Klíčov

Rakol Trimetal Brno A - Palma Omni Hr. Králové

BULL´S SUPERLIGA

VÝSLEDKY 
3. HRACÍHO DNE

INZERCE

Dramatický závěr
základní části!


